

# Årsredovisning

för

## Digisol AB

556936-8763

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars-Gunnar Börefelt, Styrelseledamot  
2024-03-21

Styrelsen för Digisol AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver datakonsultverksamhet med inriktning på utveckling och support av datasystem samt websidor. Företaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste året ökade vår omsättning med >30%, främst tack vare våra IT-lösningar som fått positiv uppmärksamhet i branschen. Denna uppmärksamhet, särskilt bland våra kunders konkurrenter och kollegor, har lett till en uppsving i förfrågningar. Även hyresintäkternas tillväxt har bidragit till ökningen, men i mindre omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 828	1 957	1 747	1 074
Resultat efter avskrivningar	107	79	175	141
Resultat efter finansiella poster	30	113	-12	82
Soliditet (%)	39,0	53,4	54,9	84,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 673 240	110 895	<b>1 834 135</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra bolagsstämma		-688 000		<b>-688 000</b>
Balanseras i ny räkning		110 895	-110 895	<b>0</b>
Årets resultat			5 851	<b>5 851</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 096 135</b>	<b>5 851</b>	<b>1 151 986</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 096 135
årets vinst	5 851
	<b>1 101 986</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	180 000
i ny räkning överföres	921 986
	<b>1 101 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 828 223	1 957 286
Övriga rörelseintäkter		27 812	44 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 856 035</b>	<b>2 001 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	3		
Råvaror och förnödenheter		-746 486	-369 093
Övriga externa kostnader		-599 235	-452 782
Personalkostnader	4	-1 357 312	-1 052 370
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 305	-49 182
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 749 338</b>	<b>-1 923 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>106 697</b>	<b>78 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-10 400	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	118 923
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 879	-59 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 725	-25 672
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 004</b>	<b>34 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 693</b>	<b>112 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		379	3 237
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>379</b>	<b>3 237</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 072</b>	<b>115 834</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 221	-4 939
<b>Årets resultat</b>		<b>5 851</b>	<b>110 895</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Byggnader och mark	5	2 551 468	2 591 677
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	1 332
Inventarier, verktyg och installationer	7	15 206	19 970
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 566 674</b>	<b>2 612 979</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i koncernföretag	8	39 600	39 600
Fordringar hos koncernföretag	9	117 333	277 333
Andra långfristiga fordringar	10	17 997	107 213
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 930</b>	<b>424 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 741 604</b>	<b>3 037 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		12 000	0
Fordringar hos koncernföretag		5 000	5 000
Övriga fordringar		13 347	18 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 156	125 983
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 503</b>	<b>149 638</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		179 455	266 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 455</b>	<b>266 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>360 958</b>	<b>415 900</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 102 562</b>	<b>3 453 025</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 096 135

1 623 240

Årets resultat

5 851

110 895

**Summa fritt eget kapital**

**1 101 986**

**1 734 135**

**Summa eget kapital**

**1 151 986**

**1 784 135**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

72 000

72 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 866

2 245

**Summa obeskattade reserver**

**73 866**

**74 245**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 307 320

1 322 400

**Summa långfristiga skulder**

**1 307 320**

**1 322 400**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

152 000

27 840

Skatteskulder

5 811

0

Övriga skulder

401 596

140 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 983

103 925

**Summa kortfristiga skulder**

**569 390**

**272 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 102 562**

**3 453 025**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	1 900 300	1 550 650
	<b>1 900 300</b>	<b>1 550 650</b>

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Konsulttjänster IT	2 586 279	1 730 742
Hysesintäkter bostadsfastigheter	266 520	226 508
	<b>2 852 799</b>	<b>1 957 250</b>

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,48 %	56,11 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	49,94 %	54,70 %

Procentsiffrorna avser IT-verksamheten.

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 5 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 672 095	2 672 095
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 672 095</b>	<b>2 672 095</b>
Ingående avskrivningar	-80 418	-40 209
Årets avskrivningar	-40 209	-40 209
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 627</b>	<b>-80 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 551 468</b>	<b>2 591 677</b>

### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 609	25 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 609</b>	<b>25 609</b>
Ingående avskrivningar	-24 277	-19 155
Årets avskrivningar	-1 332	-5 122
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 609</b>	<b>-24 277</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 332</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 820	0
Inköp	0	23 820
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 820</b>	<b>23 820</b>
Ingående avskrivningar	-3 851	0
Årets avskrivningar	-4 764	-3 851
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 615</b>	<b>-3 851</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 205</b>	<b>19 969</b>

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 600	39 600
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 600</b>	<b>39 600</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 600</b>	<b>39 600</b>

**Not 9 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	277 333	0
Tillkommande fordringar	0	433 333
Avgående fordringar	-160 000	-156 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 333</b>	<b>277 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 333</b>	<b>277 333</b>

**Not 10 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	166 423	267 500
Tillkommande fordringar	30 000	30 000
Avgående fordringar	-112 337	-131 077
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 086</b>	<b>166 423</b>
Ingående nedskrivningar	-59 210	0
Årets nedskrivningar	-6 879	-59 210
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-66 089</b>	<b>-59 210</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 997</b>	<b>107 213</b>

Av årets nedskrivningar avser 6 879 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Stockholm 2024-02-28

*Lars-Gunnar Börefelt*  
Lars-Gunnar Börefelt